4 	DIÁRIO OFICIAL
L

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará o

Ano IV Edição N° CCLXIV de 19 de Julho de 2019

Secretaria da Cidadania e Promoção Social - Grupo: Licitação

EXTRATO DO INSTRUMENT:) CONTRATUAL
A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N° 19071801SECIPS,
DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 0212018-SECIPSISRP, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02/2018-
SECIPS/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIALCONTRATANTE:
SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL CONTRATADA: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE ENXOVAL PARA RECÉNASCIDOS VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA D
ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ31 DE DEZEMBRO DE 2019. VALOR GLOBAL: R$ 132.500,00 (CENTO E TRINTA
E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
ASSINA PELA CONTRATA\TE: DANIELA RUFINO DA CUNHAVIÇOSA DO CEARÁ- CE, 18 DE JULHO DE 2019.

*** *** ***

Secretaria Geral de Infraestrutura - Grupo: Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Comissão de Licitação comunica aos
interessados que no próximo dia 07 de agosto de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS n° TP 04/2019-SE - INFRA, cujo objeto é a REFORMA DE CANTEIROS CENTRAIS COM URBANIZAÇÃO DE
ÁREAS PUBLICAS. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes,  www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes > e no horário
de 08:00 às 12:00h e das 1LL:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, no 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 18 de julho
de 2019, Flávia Maria Carneiro da Costa - Presidente/CPL.

*** *** ***

~'1
VISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Comissão de Licitação comunica aos
interessados que no próximo dia 06 de agosto de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS n° TP 03/2019-SEINFRA, cujo objeto é a REFORMA DO POLO TURISTICO DA LAGOA PEDRO II, 2
ETAPA— PT 1043984-29. 'D edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
municipios.tce.ce.gov.br/licilacoes,  www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes > e no horário
de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, no 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 18 de julho
de 2019, Flávia Maria Carn€iro da Costa - Presidente/CPL.

fi
*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.49710001-13 1 CEP: 62.300-000

Secretaria Geral de Infraestrutura - Grupo: Licitação